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CENTRO DE ENSENANZA
-ty SUPERIOR

CURSO 2025-26
1°" SEMESTRE

EXAMENES DOBLE TITULACION EN PEDAGOGIA Y EDUCACION INFANTIL 3° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Economia y Administracion Educacion

Atencion Temprana y Prevenciéon Primaria en Educs

Técnicas e Instrumentos de Recogida de Informacic

Diagnéstico en Educacion

Procesos Documentales

30

30

30

30

30

CURSO GRUPO

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

DG PD-I

FECHA

martes, 9 de diciembre de 2025

miércoles, 10 de diciembre de 2025

viernes, 12 de diciembre de 2025

lunes, 15 de diciembre de 2025

jueves, 18 de diciembre de 2025

HORA

10:45

10:45

10:45

10:45

8:30

AULA

301

111-112

303

206

201

PROFESOR

Carlos Campo

Ana Fernandez

Alberto Miguez

Leticia Acosta

David Mora

AREA

Sociologia

Pedagogia

CC Sociales

Pedagogia

Pedagogia



