

**EXÁMENES DOBLE TITULACIÓN EN PEDAGOGÍA Y EDUCACIÓN INFANTIL 3º CURSO UPSA**

ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA	AULA	PROFESOR	ÁREA
Economía y Administración Educación	3º	DG PD-I	martes, 9 de diciembre de 2025	10:45	301	Carlos Campo	Sociología
Atención Temprana y Prevención Primaria en Educa	3º	DG PD-I	miércoles, 10 de diciembre de 2025	10:45	111-112	Ana Fernández	Pedagogía
Técnicas e Instrumentos de Recogida de Informació	3º	DG PD-I	viernes, 12 de diciembre de 2025	10:45	303	Alberto Míguez	CC Sociales
Diagnóstico en Educación	3º	DG PD-I	lunes, 15 de diciembre de 2025	10:45	206	Leticia Acosta	Pedagogía
Procesos Documentales	3º	DG PD-I	jueves, 18 de diciembre de 2025	8:30	201	David Mora	Pedagogía